PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет сельского поселения  «Приозёрное»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
   26 июня 2021г.                                                                                       № 103
село Приозёрное
О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Приозёрное» от 27 мая 2015 г. № 83 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения  «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с пунктом 6 части 1статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава сельского поселения «Приозёрное» Совет сельского поселения «Приозёрное» решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Приозёрное» от 27 мая 2015 г. № 83 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения  «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на стенде администрации сельского поселения «Приозёрное» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Приозёрное, ул. Нагорная, дом №12, пом.2. и разместить на официальном портале муниципального района «Борзинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://борзинский-район.рф.
Глава сельского поселения
«Приозёрное»                                                                  В.Лосолов